
ISTITUTO COMPRENSIVO MORO PASCOLI
81022 CASAGIOVE (CE) VIA VENEZIA, 36 C.F.: 93085870611 C.M.: CEMM893013

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2021/2022

Classe: 1^ sez A  - 2^ lingua Straniera FRANCESE
Prot.n. 5639/V.3               del 12/07/2021

N.ro
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Il Dirigente Scolastico
*F.to Dott.ssa Teresa LUONGO

* (Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.sg.vo 39/93

Axios Italia Service (AXSCCDA01.ADX) [6.7.7] - 12/07/2021

Vitale Pasquale

Landolfo Giovanni
Perrinella Chiara
Prisco Daniele
Rivetti Carlo
Russo Francesca
Vitale Maddalena

Alunno
Ajri Youssef
Diocesano Desireè
Fusco Davide
GavrilyuK Valeria
Jin Fabio Kaien





ISTITUTO COMPRENSIVO MORO PASCOLI
81022 CASAGIOVE (CE) VIA VENEZIA, 36 C.F.: 93085870611 C.M.: CEMM893013

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2021/2022

Classe: 1^ sez B  - 2^ lingua Straniera FRANCESE
Prot.n. 5639/V.3               del 12/07/2021

N.ro
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Il Dirigente Scolastico
*F.to Dott.ssa Teresa LUONGO

* (Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.sg.vo 39/93

Axios Italia Service (AXSCCDA01.ADX) [6.7.7] - 12/07/2021

Romano Francesco Pio
Tartaro Gaetano

Criscuolo Giada Maria
D'Angelo Giovanni
De Bene Vincenzo
Di Rosa Angelica
Natale Najma Nicole
Pica Alessandro Pio

Alunno
Amet Acbas Borcai Selciuc
Bautista Lida
Carbone Antonio
Carusone Aurora





ISTITUTO COMPRENSIVO MORO PASCOLI
81022 CASAGIOVE (CE) VIA VENEZIA, 36 C.F.: 93085870611 C.M.: CEMM893013

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2021/2022

Classe: 1^ sez C  - 2^ lingua Straniera FRANCESE
Prot.n. 5639/V.3               del 12/07/2021

N.ro
1
2
4
3
5
6
7
8
9
10
11

Il Dirigente Scolastico
*F.to Dott.ssa Teresa LUONGO

* (Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.sg.vo 39/93

Axios Italia Service (AXSCCDA01.ADX) [6.7.7] - 12/07/2021

Santoro Ilenia
Vespignani Enrico

Corato Serena
Farina Angelo Enzo
Ferrante Aurora
Masiello Giuseppe Pio
Natale Dario
Natale Flavio

Alunno
Abbate Clementina
Arzillo Francesco
Cafarelli Nicole



ISTITUTO COMPRENSIVO MORO PASCOLI
81022 CASAGIOVE (CE) VIA VENEZIA, 36 C.F.: 93085870611 C.M.: CEMM893013

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2021/2022

Classe: 1^ sez D  - 2^ lingua Straniera SPAGNOLO
Prot.n. 5639/V.3               del 12/07/2021

N.ro
1
2
3
4
5
7
8
9
6
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Il Dirigente Scolastico
*F.to Dott.ssa Teresa LUONGO

* (Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.sg.vo 39/93

Axios Italia Service (AXSCCDA01.ADX) [6.7.7] - 12/07/2021

Perone Emanuela
Pontillo Filomena

Tescione Federica

D'Agostino Riccardo
De Fusco Luca
Ferrante Pasquale
Fratta Maria
Iannotta Laura
Illiani Antonio

Alunno
Cerreto Daniele
Comune Dalila
Coppola Gennaro

Prifti Alessio
Ricci Luciano
Russo Rosanna
Santonastaso Ludovica
Sgueglia Paolo
Starace Salvatore



ISTITUTO COMPRENSIVO MORO PASCOLI
81022 CASAGIOVE (CE) VIA VENEZIA, 36 C.F.: 93085870611 C.M.: CEMM893013

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2021/2022

Classe: 1^ sez E  - 2^ lingua Straniera SPAGNOLO
Prot.n. 5639/V.3               del 12/07/2021

N.ro
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Il Dirigente Scolastico
*F.to Dott.ssa Teresa LUONGO

* (Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.sg.vo 39/93

Axios Italia Service (AXSCCDA01.ADX) [6.7.7] - 12/07/2021

Martone Alessandro
Martucci Fabiana
Mauro Enya
Mazzarella Andrea
Pietroluongo Domenico

Alunno
Costantino Francesca
D'Angelo Domenico
De Angelis Christian

Salerno Sara

Forte Alessia
Graniello Giada
Guidotti Morena

Varricchio Giacomo

Salini Dario
Santantonio Daniele
Scagliarini Gianluca
Sessa Giulia
Tescione Fatima
Tescione Lucilla



ISTITUTO COMPRENSIVO MORO PASCOLI
81022 CASAGIOVE (CE) VIA VENEZIA, 36 C.F.: 93085870611 C.M.: CEMM893013

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2021/2022

Classe: 1^ sez F  - 2^ lingua Straniera SPAGNOLO
Prot.n. 5639/V.3               del 12/07/2021

N.ro
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Il Dirigente Scolastico
*F.to Dott.ssa Teresa LUONGO

* (Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.sg.vo 39/93

Axios Italia Service (AXSCCDA01.ADX) [6.7.7] - 12/07/2021

D'Angostino Emanuele
De Carpio Davide
Delre Ermelinda
Farina Angelo Luigi

Maisto Francesco
Palma Assenza Mario

Fenderico Chiara
Iannotta Maria Pia
Lagamba Giorgia Orsola

Campanile Chiara

Pirro Alice
Rienzo Guiuseppe

Alunno

Zebro Giulia

Rossi Christian Gabriel
Russo Raffaele
Saviano Daniele
Tescione Martina
Toretto Riccardo
Viglione Elisabetta


